Maui custodia in neoprene per iPad e tablet
Codice Articolo: MA0TUT10B
Custodia in neoprene Maui con chiusura zip, colore Blu per Tablet 10"
La custodia in neoprene Maui è dotata di una comoda chiusura a zip per assicurare la massima protezione del tablet e facilitarne il
trasporto.Pratica, funzionale, universale e adatta per tablet fino a 10 pollici di dimensione. Il morbido neoprene garantisce una
piacevole sensazione al tatto e una protezione completa contro urti, graffi e sporco. La cerniera con il logo Maui impreziosce
l'aspetto estivo e unico di questa custodia.
Caratteristiche:
chiusura a cerniera con zip
realizzata in morbido neoprene
per tablet fino a 10'
protegge tutta la superficie del tablet
Maui custodia in neoprene per iPad e tablet
Codice Articolo: MA0TUT10B
Dati tecnici
Taglia: Adatta per tablet fino a 10”
Chiusura: Zip
Tipo: Custodia universale
Materiale: Neoprene
Dimensioni: Per tablet fino a 7"
EAN: 8018417160004
Codice Articolo: MA0TUT10B
Peso: 105 g
Compatibile con stampa MeCover: No
Dati logistici
Profondità Pack: 20 mm
Larghezza Pack: 165 mm
Profondità Inner: 450 mm
Altezza Pack: 270 mm
Peso Pack: 155 g
Larghezza Inner: 350 mm
Qtà Inner: 36
Profondità Master: 740 mm
Altezza Inner: 360 mm
Peso Inner: 7000 g
Larghezza Master: 480 mm
Qtà Master: 72
Altezza Master: 400 mm
Peso Master: 16000 g
N° prod. inclusi Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it